

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 018-01-I
Stavba: VN Libušín 1 - Dodatek č. 1 - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			305 807,45
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 305 807,45	Výše daně 64 219,56
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	370 027,01

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 018-01-I

Stavba: VN Libušín 1 - Dodatek č. 1 - vícepráce

Místo: Datum: 18. 12. 2018

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		305 807,45	370 027,01
018-01-1-2- VP2023	SO-1.2 Hráz -VP 2023	87 128,29	105 425,23
018-01-1-3- VP2023	SO-1.3 Výpustné zařízení -VP 2023	218 679,16	218 929,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Libušín 1 - Dodatek č. 1 - vícepráce

Objekt:

018-01-1-2-VP2023 - SO-1.2 Hráz -VP 2023

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

87 128,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 128,29	21,00%	18 296,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

105 425,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Libušín 1 - Dodatek č. 1 - vícepráce

Objekt:

018-01-1-2-VP2023 - SO-1.2 Hráz -VP 2023

Místo:

Datum: 18. 12. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

87 128,29

HSV - Práce a dodávky HSV

87 128,29

1 - Zemní práce

87 128,29

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

34 777,49

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

23 689,02

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

28 661,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Libušín 1 - Dodatek č. 1 - vícepráce

Objekt:

018-01-1-2-VP2023 - SO-1.2 Hráz -VP 2023

Místo:

Datum: 18. 12. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

87 128,29

D	HSV		Práce a dodávky HSV				87 128,29	
D	1		Zemní práce				87 128,29	
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				34 777,49	
1	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	84,000	414,02	34 777,49	CS ÚRS 2023 02
	VV		"rýha pro založení těsnícího zámku"14*(1,4*1,2)+36*(1,4*1,2)		84,000			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				23 689,02	
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	168,000	71,57	12 024,52	CS ÚRS 2023 02
	VV		"z výkopů k uložení do násypů v rámci stavby"84		84,000			
	VV		"dovoz vhodné zeminy do zámku v rámci stavby"84		84,000			
	VV		Součet		168,000			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	84,000	138,86	11 664,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		"naložení vhodné zeminy v rámci stavby do zámku"84		84,000			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				28 661,78	
4	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	84,000	132,40	11 121,37	CS ÚRS 2023 02
	VV		"uložení výkopku z rýhy v rámci stavby"84		84,000			
5	K	172153102	Zřízení těsnícího jádra nebo vrstvy š přes 1 do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 zhutněných do 100 % PS C	m3	84,000	208,81	17 540,41	CS ÚRS 2023 02
	VV		"zřízení těsnícího zámku před patou náv.líce hráze"84		84,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Libušín 1

Objekt:

018-01-1-3-VP - SO-1.3 Výpustné zařízení- VP 2023

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

218 679,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	218 679,16	21,00%	45 922,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

264 601,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Libušín 1

Objekt:

018-01-1-3-VP - SO-1.3 Výpustné zařízení- VP 2023

Místo:

Datum: 21.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

218 679,16

HSV - Práce a dodávky HSV

218 679,16

1 - Zemní práce	27 824,70
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	5 691,09
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	12 793,53
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	9 340,08
2 - Zakládání	1 000,00
27 - Zakládání - základy	1 000,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	187 776,84
32 - Konstrukce přehrad a opěrné zdi	187 776,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 077,62
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	1 739,52
99 - Přesuny hmot a suti	338,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Libušín 1

Objekt:

018-01-1-3-VP - SO-1.3 Výpustné zařízení- VP 2023

Místo:

Datum: 21.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							218 679,16	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				218 679,16	
D	1		Zemní práce				27 824,70	
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				5 691,09	
2	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	67,780	77,49	5 252,21	
	VV		"prohloubení založení výpusti"(20+18*1,0*1,1)*1,1		43,780			
	VV		"pro založení žebra"8*1,5*2,0		24,000			
	VV		Součet		67,780			
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	13,230	33,17	438,88	
	VV		44,1*0,3		13,230			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				12 793,53	
9	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	135,560	71,57	9 702,63	
	VV		"na mezideponii"67,78		67,780			
	VV		"z mezideponie do záspy překopu a zpětných zásepů výkopů, záspy pův.koryta"67,78		67,780			
	VV		Součet		135,560			
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	67,780	45,60	3 090,90	
	VV		67,78		67,780			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				9 340,08	
11	K	171201101	Oložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	67,780	20,80	1 409,82	
	VV		"mezideponie"67,78		67,780			
12	K	172103103	Zřízení těsnícího jádra nebo vrstvy š přes 3 m z hornin tř. 1 až 4 zhuťných do 100 % PS C	m3	67,780	117,00	7 930,26	
	VV		"zásyp překopu a u konstrukcí objektu výpusti, koryta odtoku"67,78		67,780			
D	2		Zakládání				1 000,00	
D	27		Zakládání - základy				1 000,00	
13	K	R26002	Vrtání do betonu pro osazení ocel.trnů, mech. osazení trnů do betonu, chem.kotva	m	4,000	250,00	1 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: položka zahrnuje vrtání do betonu, mechanické osazení (zatlučení) trnů do předvrtaných otvorů - aplikace a dodávka chemické kotvy - rychletuhnoucí 2-komponentní kotvicí lepidlo na bázi epoxidové pryskyřice, bez rozpouštědel (např. SIKA Anchorfix 3+)</i>					
	VV		8*2*0,25		4,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				187 776,84	
D	32		Konstrukce přehrad a opěrné zdi				187 776,84	
18	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3	m3	15,181	6 120,00	92 907,72	
	VV		"základ požeráku-založení hlubší"1,63*1,8*1,1		3,227			
	VV		"křídla-založení hlubší"3,409*1,1*0,2*2		1,500			
	VV		"práh před vtokem-založení hlubší"3,3*0,3*1,1		1,089			
	VV		"základ žebra"4,4*1,0*1,5		6,600			
	VV		"nadzemní část žebra"3,84*1,6*0,45		2,765			
	VV		Součet		15,181			
19	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	43,974	1 050,00	46 172,70	
	VV		"základ požeráku"(1,63*2+1,8*2)*1,1		7,546			
	VV		"křídla"3,409*1,1*2*2+1,1*0,2*2		15,440			
	VV		"práh před vtokem"3,3*1,1*2		7,260			
	VV		"základ žebra"0		0,000			
	VV		"nadzemní část žebra"3,84*1,6*2+0,45*1,6*2		13,728			
	VV		Součet		43,974			
20	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	43,974	234,00	10 289,92	
	VV		43,974		43,974			
21	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,076	47 300,00	3 594,80	
	VV		"pomocná výztuž-spony, propojení ... 10% výzt"0,759*0,1		0,076			
48	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,011	45 900,00	504,90	
	VV		"trny - žebro"8*2*0,5*0,0012*1,1		0,011			
22	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,759	45 200,00	34 306,80	
	VV		15,18*0,05		0,759			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 077,62	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				1 739,52	
33	K	931994105	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop"	m	3,840	453,00	1 739,52	
	VV		"žebro-PS"3,84		3,840			
	D	99	Přesuny hmot a suti				338,10	
47	K	998324011	Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázemi a vodní elektrárny	t	1,243	272,00	338,10	